www.das-bastelteam.de -> Lésungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:18
8 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

702
348 354
173 175 179
85 88 87 92
41 44 44 43 49
20 21 23 21 22 27
9 12 11 10 12 15
5 4 8 3 7 5 10
662
344 318
182 162 156
95 87 75 81
47 48 39 36 45
21 26 22 17 19 26
13 13 9 8 11 15
3 10 3 6 2 9 6

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




